وی، صادر کرده است.
در این کیفرخواســت آمده است که وی
از طــرف ایران ماموریت داشــت و اقدامات
مختلفــی را بــرای عوامــل ایرانــی انجام
می داده است که می تواند به امنیت اسرائیل

آسیب برساند.

جو بایدن رئیــس جمهور آمریکا در
آخریــن هفته های حضــورش در کاخ
ســفید و پیش از برگزاری انتخابات ۵
نوامبر ۲۰۲۴ )۱۵ آبان ۱۴۰۳( ریاســت
اضطراری وضعیت کشورش، جمهوری
ملی در رابطه با ایران را یک سال دیگر

تمدید کرد.

کاخ سفید جمعه شب به وقت محلی اعلام
کرد که جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا روز
جمعه در نامه ای به روسای مجلس نمایندگان
و ســنا، وضعیت اضطراری ملــی در رابطه با

ایران را برای یک سال دیگر تمدید کرد.
بایدن در این نامه گفته اســت: وضعیت
اضطراری ملی در رابطه با ایران که در فرمان

اجرایی ۱۲۱۷۰ مورخ ۱۴ نوامبر ۱۹۷۹ )۲۳
آبان ۱۳۵۸( اعلام شده بود، پس از ۱۴ نوامبر

۲۰۲۴ ادامه خواهد داشت.
رئیــس جمهور دموکــرات آمریکا افزوده
اســت:» روابط ما با ایران هنوز عادی نشــده
اســت و روند اجرای توافقات بــا ایران مورخ
۱۹ ژانویــه ۱۹۸۱ ادامــه دارد. بنابراین، من
تشخیص داده ام که ادامه وضعیت اضطراری
ملی اعلام شده در فرمان اجرایی ۱۲۱۷۰ در